

Projektbyg ApS

Firkløvervej 3, 9800 Hjørring

CVR-nr. 29 61 30 95

Årsrapport

1. november 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

Klaus Møller Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Projektbyg ApS Firkløvervej 3 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 29 61 30 95 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Klaus Møller Thomsen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelser	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå
Modervirksomhed	JOA-NIK ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, bygge- og entreprenørvirksomhed, udlejning af maskiner og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.120.526 kr. mod 1.935.165 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 522.455 kr. mod 724.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.120.526	1.935.165
1 Personaleomkostninger	-317.205	-799.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-177.400	-158.226
Driftsresultat	625.921	977.600
Andre finansielle indtægter	105.662	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.716	-48.019
Resultat før skat	670.867	929.581
Skat af årets resultat	-148.412	-205.534
Årets resultat	522.455	724.047
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	24.047
Disponeret fra overført resultat	-27.545	0
Disponeret i alt	522.455	724.047

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	421.667	536.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>421.667</u>	<u>536.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.633	94.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.633</u>	<u>94.033</u>
Andre tilgodehavender	58.462	58.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.462</u>	<u>58.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>511.762</u>	<u>689.162</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	66.000	103.000
Varebeholdninger i alt	<u>66.000</u>	<u>103.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.612.576	1.918.003
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	502.642	131.804
Udskudte skatteaktiver	0	86.480
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	22.132
Andre tilgodehavender	0	299.047
Periodeafgrænsningsposter	11.651	28.500
Tilgodehavender i alt	<u>3.126.869</u>	<u>2.485.966</u>
Likvide beholdninger	16.697	985.125
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.209.566</u>	<u>3.574.091</u>
Aktiver i alt	<u>3.721.328</u>	<u>4.263.253</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	15.654	43.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>1.065.654</u>	<u>1.243.199</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.932	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>61.932</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	72.472	716.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.178.291	1.616.351
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.007.496	672.431
Anden gæld	335.483	14.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.593.742</u>	<u>3.020.054</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.593.742</u>	<u>3.020.054</u>
Passiver i alt	<u>3.721.328</u>	<u>4.263.253</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.864	735.288
Pensioner	0	24.816
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.525
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.933</u>	<u>33.710</u>
	<u>317.205</u>	<u>799.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.233	33.585
Andre finansielle omkostninger	<u>20.483</u>	<u>14.434</u>
	<u>60.716</u>	<u>48.019</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	9.314.241	7.427.554
Modtagne acontobetalinge	<u>-8.884.071</u>	<u>-8.012.258</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>430.170</u>	<u>-584.704</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	502.642	131.804
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-72.472</u>	<u>-716.508</u>
	<u>430.170</u>	<u>-584.704</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets aktiver.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 8 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. restsum på 11 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Joa-Nik ApS, CVR-nr. 18724138 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.